
Uchwała Nr LVII/927/2009

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 września 2009

w  sprawie:  udzielenia  dotacji  celowej  na  zakup  sprzętu  medycznego  przez  Powiatowy   Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 pkt. 3  i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 2007 nr 14, poz. 89 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala co następuje:

§ 1

1. W związku z koniecznością  doposażenia w sprzęt medyczny Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej  w  Będzinie  –  Szpital  w  Czeladzi,  wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  dotacji  celowej  w/w 
placówce w wysokości 110 000,00 zł na realizację zadania w zakresie zapobiegania chorobom i urazom.

2. Dotacja celowa o jakiej mowa w ustępie 1 zostanie wykorzystana przez Powiatowy Zespół Zakładów 
Opieki  Zdrowotnej   w  Będzinie  –  Szpital  w  Czeladzi  na  zakup  sprzętu  medycznego  w  postaci: 
specjalistycznych łóżek medycznych (w tym łóżek rehabilitacyjnych wraz z dodatkowym wyposażeniem).

3. Środki finansowe o jakich mowa w ustępie 1 zostały ujęte w budżecie Miasta na 2009 r.  zgodnie z 
Uchwałą Rady Miejskiej w Czeladzi LVII/926/2009 z dnia 24 września 2009 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

